

*360 Brandrådgivning ApS
Lombjergevej 1
5750 Ringe*

CVR-nr: 40 43 33 68

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

360 Brandrådgivning ApS
Lombjergevej 1
5750 Ringe

Telefon: 20 12 13 60
Hjemmeside: www.360brand.dk

CVR-nr.: 40 43 33 68
Stiftet: 1. april 2019
Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Erik Petersen Nyfjord

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn
Algade 11
5750 Ringe

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder, herunder brandrådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1.576 tkr mod 1.172 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	9.692.536	4.226.699
1 Personaleomkostninger	7.513.515-	2.583.049-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	125.356-	89.521-
DRIFTSRESULTAT	2.053.665	1.554.129
Andre finansielle omkostninger	21.303-	49.105-
RESULTAT FØR SKAT	2.032.362	1.505.024
Skat af årets resultat	456.857-	333.485-
ÅRETS RESULTAT	1.575.505	1.171.539
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Overført resultat	24.495-	28.461-
DISPONERET I ALT	1.575.505	1.171.539

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	527.800	469.500
Indretning af lejede lokaler.....	156.064	195.910
Materielle anlægsaktiver	683.864	665.410
Deposita.....	85.565	41.565
Finansielle anlægsaktiver	85.565	41.565
ANLÆGSAKTIVER	769.429	706.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.626.337	1.440.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.904	8.170
Andre tilgodehavender	302.929	208.499
Tilgodehavender	2.188.170	1.657.226
Likvide beholdninger	1.234.647	928.630
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.422.817	2.585.856
AKTIVER	4.192.246	3.292.831

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat	70.030	94.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.600.000	1.200.000
EGENKAPITAL	1.710.030	1.334.525
Hensættelse til udskudt skat	17.453	6.273
HENSATTE FORPLIGTELSER	17.453	6.273
Kreditinstitutter	0	218.968
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	218.968
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.531	316.884
Selskabsskat	445.677	127.212
Anden gæld	1.951.026	1.221.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.529	1.529
Kortfristede gældsforpligtelser	2.464.763	1.733.065
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.464.763	1.952.033
PASSIVER	4.192.246	3.292.831

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	8	3
Lønninger	6.548.809	2.390.920
Pensioner	889.157	173.712
Andre omkostninger til social sikring	75.549	18.417
Personaleomkostninger i alt	<u>7.513.515</u>	<u>2.583.049</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		